Prefeitura de Mauá
PORTARIA Nº 11.577, DE 11 DE ABRIL DE 2022

Altera a Portaria nº 11.446, de 1 O de março de
2021, que institui a Comissão Especial para
processar e julgar as propostas relacionadas ao
Chamamento Público para a seleção de
Organização Social na área da Saúde, perante o
Município de Mauá, nos termos da Lei nº 4.445,
de 14 de julho de 2009, e suas alterações,
nomeia seus membros, e dá outras providências.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, li, "c", ambos da Lei Orgânica
do Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 4.899/2009,
RESOLVO:

Art. 1 º O art. 2° da Portaria nº 11.446, de 1 O de março de 2021, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 2° ( ... )

1 - presidente: ROSEMEIRE DE OLIVEIRA NASCIMENTO
li - membros:

a) ALEXANDRE PEREIRA DE LACERDA
b) ANA LUCIA PONTES DE MENDONÇA
c) CLEITON OLIVEIRA GOMES
d) MARIA ELISABETE ALVES DOMINGUES
e} KARINA FERREIRA DA SILVA
f) ISADORA DINA DA SILVA MEDEJ
g} KATIA VITAL NAVARRO WATANABE
h) CASSIO ROBERTO DE SOUZA PEGORARO
i) CELINA ANTONIO DE AQUINO" (NR)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Mauá, em 11 de abril de 2022.

IRA

-vide verso-